حضرت انس رضی اللہ عنہ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا کہ جس کو امانت کی ادائیگی کا احساس نہیں اس کا کوئی ایمان نہیں اور جس میں ایفائے عہد کا خلق نہیں اس کا کوئی دین نہیں۔

(مسند احمد حدیث نمبر 11935)

# الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 39

جلد 20
جمعة المبارک 27 ستمبر 2013ء
21 ذوالقعدہ 1434 ہجری قمری ﴿﴾ 27 ربوہ 1392 ہجری شمسی

جماعت احمدیہ برطانیہ کے 47 ویں جلسہ سالانہ کا (30 اگست تا یکم ستمبر 2013ء) حدیقتہ المہدی (آلٹن) میں نہایت کامیاب و بابرکت انعقاد

اگر مرد اور عورت دونوں کی نیکیوں کی طرف توجہ ہو اور اپنے ذمہ فرائض ادا کئے جائیں تو اسلام وہ خوبصورت معاشرہ قائم کرتا ہے جس کی دنیا میں کہیں بھی مثال نہیں ملتی۔